

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Заміна воріт та огорожі	80	1 000,00 грн.	80 000,00 грн.
2	Ремонт покрівлі	200	500,00 грн.	100 000,00 грн.
3	Заміна вікон та дверей	83	1 000,00 грн.	83 000,00 грн.
4	Пожежні пости з оснащенням та аптечками	3	2 500,00 грн.	7 500,00 грн.
5	Підключення каналізації та водопостачання			100 000,00 грн.
6	Капітальний ремонт електрообладнання та АВР			100 000,00 грн.
7	Реконструкція системи опалення		80 000,00 грн.	80 000,00 грн.
8	Косметичний ремонт внутрішніх приміщень			30 000,00 грн.
9	Косметичний ремонт господарських будівель			10 000,00 грн.
10	Утеплення та фарбування фасаду будівлі	291	280,00 грн.	81 480,00 грн.
11	Встановлення освітлення, відеоспостереження	8	4 500,00 грн.	36 000,00 грн.
12	Проведення інтернету та організація зони Wi-Fi	1		8 000,00 грн.
13	Металева конструкція в машзалі для безпеки	1		10 000,00 грн.
14	Благоустрій та озеленення території			20 000,00 грн.
15	Баки для сміття, урни	3	5 500,00 грн.	16 500,00 грн.
16	Закупівля оргтехніки			50 000,00 грн.
17	Встановлення альтанок	3	5 000,00 грн.	15 000,00 грн.
18	Встановлення будиночків для майстер-класів	5	20 000,00 грн.	100 000,00 грн.
19	Інструмент та обладнання для майстерень, залу			60 000,00 грн.
20	Обладнання робочого місця чергового	80	1 000,00 грн.	80 000,00 грн.
Всього:				999 980,00 грн.